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    1. Introit (pieśń na wejście)  2. Confiteor  3. Jest już za późno, nie jest za późno  4. Piosenka
dla zapowietrzonego  5. Opadły mgły, wstaje nowy dzień  6. Czas płynie i zabija rany  7. Nie
rozdziobią nas kruki  8. Nie brooklyński most  9. Wędrówka życie jest człowieka  10. Jak  11.
Piosenka dla robotnika rannej zmiany  12. Ite missa est (pieśń na wyjście)    Leniwiec to:     
Agnieszka „Agis” Szpargała – śpiew, saksofon      Zbigniew „Mucha” Muczyński – wokal, gitara
elektryczna      Paweł „Cyna” Nykiel – puzon, akordeon, chórki      Paweł „Rusek” Wrocławski –
gitara elektryczna, gitara akustyczna      Wojciech „Winial” Wiktorski – gitara basowa      Jakub
„Pepesza” Matusiak – perkusja, chórki    

 

  

Nowy album zespołu można określić, jako rockowo-punkowo-regałowa poezja śpiewana.
Wszystkie piosenki oparto na tekstach Edwarda Stachury, do których muzycy zbudowali
zupełnie nowe aranżacje. Raz mamy Stachurę w klimacie Habakuka, innym razem trochę
folkowo-akustycznych zagrywek z sentymentem do zielonej wyspy, a do tego parę prostych,
melodyjnych punk rockowych melodii z wpadającymi w ucho gitarowymi zagrywkami. Jest
przebojowo, różnorodnie i z pewnością nie wieje nudą. Żeby było jeszcze ciekawiej Leniwce
zaprosiły na płytę gości specjalnych. Wokalnie usłyszymy tutaj Roberta Szymańskiego z Sex
Bomby, Harcerza z Analogsów, Annę Grygiel z Naaman, Dżekiego z Końca Świata oraz
Zielonego z Virgin Snatch, który dodał metalowego kolorytu poezji Stachury. Co do samego
Stachury, to Leniwiec dobrze wykombinował z wyborem tekstów, które idealnie wpasowały się
w punk rockowy klimat muzyki zespołu. No może poza "Piosenką dla zapowietrzonego", która
dobrze sprawdziłaby się na harcerskim ognisku.

  

Dopieszczone brzmienie, mięsiste gitary, ciekawe aranżacje, solidny warsztat muzyczny,
dopracowana oprawa graficzna, ale jakoś to nowe wcielenie Leniwca mnie nie przekonuje. Niby
wszystko się zgadza, ale coś mi tu pachnie mało punk rockowym wyrachowaniem. A może to ja
zdziadziałem i nie kumam już młodzieżowego grania? --- sylwesterpoleca.blogspot.com
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